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Sayı : E-21817801-320.03.03-13243261

Konu :QR Kodlu BSS ve Doğrulama Sistemi 
Uygulamaya Başlaması (15 Şubat 2024)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 13.01.2024 tarihli ve E-21817801-320.03.03-12816482 sayılı yazımız.
 

İlgi yazımızla Bakanlığımızın QR Kodlu doğrulanabilir Bitki Sağlık Sertifikası  (BSS) basımına
başlayacağı  tarafınıza  bildirilmiştir.  Bu  kapsamda  22  Ocak  2024  tarihinden  itibaren  Samsun  Zirai
Karantina Müdürlüğü'nden QR Kodlu doğrulanabilir BSS oluşturulmaya başlanmış olup, 15 Şubat 2024
tarihinden itibaren ise tüm müdürlüklerimizden QR Kodlu doğrulanabilir BSS basımına başlanacaktır.

İhracatçı  firmaların  Bakanlığımız  Bitki  Karantinası  Kayıt  ve  Takip  Sisteminden  (BKKTS)
yaptıkları  ihracat  başvurularında,  beyan  edilen    ürünün  yaş  meyve  sebze  olması  durumunda  (Ek-1
Listede  yer  alan  ürünler)  ihracatçının  talebine  bırakılmadan,  BKKTS  tarafından  TPS  ID
oluşturulmaktadır.

-  TPS  ID  verilen  bu  ürünler  için  oluşturulan  QR  Kodlu  doğrulanabilir  BSS'nin,  alıcı  ülkeler
tarafından QR  kodunun  okutulması  ile  BSS  içeriği  ve  ürünlerin  Türkiye  gümrüklerinden  çıkış  yapıp
yapmadığı bilgisi de görülecektir.

- TPS ID verilmeyen ürünler  için  ise QR kodun okutulması  ile sadece BSS'nin içeriğinde yer
alan bilgiler görülecektir.

-  İhracata  konu  ürünler  için BKKTS üzerinden  zorunlu  olarak  veya  ihracatçının  talebi  üzerine
TPS ID oluşturulması durumunda;  QR ile   yapılacak sorgulamada; Gümrük idarelerinde sadece Belge

  olan sevkiyatlar içinDurumu ve beyanname durumu kapanmış "Ürün Türkiye'den çıkış yapmıştır
 bilgisi görüntülenecektir.."

İhracatçıların  mağduriyet  yaşamaması  için;  Gümrük  beyannamesinin  belge  ve  beyanname
durumunun kapanmış olması şartının sağlanması önem arz etmektedir. 

22  Ocak  2024  tarihinden  itibaren  Samsun  Zirai  Karantina  Müdürlüğünden  başlayan
uygulamalarda yapılan  incelemelerde; TPS  ID oluşturulan ve QR kodlu BSS alan  sevkiyatların RoRo
gemileriyle  sevk  edilmesi  durumunda,  gemide  bulunan  araçlardaki  ihracata  konu  ürünlerin  belge  ve
beyanname durumu kapatıldıktan  sonra gemi  acentesi  tarafından özet  beyanın kapatılması  durumunda
sevkiyat  için    "Ürün  Türkiye'den  çıkış  yapmıştır."  bilgisi  verildiği  görülmüştür.  Bu  nedenle  Samsun
Gümrük Müdürlüğünden Novorossiyk Limanına  giden RoRo'ların  12  saatlik  karşı  ülkeye  varış  süresi
içerisinde  özet  beyanların  kapanabilmesi  için  özet  beyan/gümrük  beyannamelerinde  hata  olması
durumunda hataların bu süre  içerisinde düzeltilmesi gerekmektedir. Dolayısıyla oluşabilecek hataların,
Gümrük  Müdürlükleri  tarafından  düzeltilmesi  ve  acentalar  tarafından  kapatma  işlemlerinin
tamamlanabilmesi  amacıyla  7  gün  24  saat  gümrük  memuru  görevlendirilmesi  Ticaret  Bakanlığından
talep edilmiştir.

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü
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Dr. Ersin DİLBER

Bakan a.
Genel Müdür V.

Bakanlığımızca   15 Şubat 2024 tarihinden itibaren başlatılacak olan "QR Kodlu BSS ve
nde  aksaklıklar  yaşanmaması  için  yukarıda  belirtilen  hususlara  ilişkin  ihracatçıDoğrulama Sistemi"

firmaların bilgilendirilmesi önem arz etmektedir. 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek: İş Akış Şeması - Zorunlu olarak TPS ID Oluşturulan ürünler Listesi (36 Sayfa)
 

Dağıtım:

Çıkış İlleri İl Müdürlüklerine
Tüm Zirai Karantina Müdürlüklerine
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